
•• PROTECTED 関係者外秘#

Yaris MC14 ‐ specifikace

Yaris MC14
MODEL 1,33 Dual VVT-i
Převodovka 6 M/T
Modelový kód NSP130L-CHFNKW
Výbava Active 

Paket Design

Karoserie HB 5D
Motor
  Motor (typ) 1NR-FE
  Motor (počet ventilů, rozvodový mechanismus) 16ventilů DOHC
  Vstřikování paliva Dual VVT-i
  Zdvihový objem motoru (cm3) SFI
  Výkon (kW (k)/ot.min-1) 1329
  Točivý moment (Nm/ot.min-1) 73(99)/6000
  Převodovka 6M/T
  Variabilní časování sacích ventilů (VVT-i) X
  Variabilní časování sacích a výfukových ventilů (Dual VVT-i) O
  Turbodmychadlo s měnitelnou geometrií lopatek (pouze diesel 1,4D-4D) X
  Mezichladič stlačeného vzduchu (pouze diesel 1,4D-4D) X
  DPF (pouze diesel 1,4D-4D) X
  Kontrolka údžby motorového oleje (pouze diesel 1,4D-4D) X
#ODKAZ!
  Pneumatiky - rozměr 175/65R15
  Disk kola - rozměr 15x5J
  Disky kol z lehkých slitin O
  Ocelové disky kol X
  Celoplošné kryty kol X
  Sada pro nouzovou opravu pneumatiky (bez heveru a klíče na matice kol) O
  Výstražný systém tlaku pneumatik, indikace výstražnou kontrolkou (TPWS) O
#ODKAZ!
  Zavěšení předních kol MacPherson
  Zavěšení zadních kol torzní příčka
Bezpečnost a zabezpečení
  Aktivní bezpečnost a jízdní dynamika
  Kotoučové brzdy vpředu (ventilované) O
  Brzdy zadní bubnové
  ABS/EBD/BA O
  VSC/TRC O
  Tempomat X
  Omezovač rychlosti X
  Elektrický posilovač řízení (EPS) O
  Pasivní bezpečnost
  Airbagy přední (řidič + spolujezdec) O
  Airbagy boční (řidič + spolujezdec) O
  Airbagy hlavové (1. a 2. řada) O
  Airbag kolenní (řidič) O
  Deaktivace airbagu předního spolujezdce O
  Přední bezpečnostní pásy tříbodové, výškově nastavitelné, s předpínači (2x) O
  Zadní bezpečnostní pásy tříbodové (3x) O
  Indikace (kontrolka+bzučák) nezapnutých bezpečnostních pásů (př. + zad.) O
  Uchycení dětské sedačky ISOFIX (2x zadní krajní sedadla) O
  Dětská pojistka zadních dveří (pouze pro 5-dveřové modely) O
  Přední sedadla s ochranou krční páteře před poraněním (WIL) O
  Zabezpečení
  Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním
  (1x sklápěcí klíč s dálkovým ovládáním + 1x pevný klíč) O

  Bezklíčový vstup a startování vozu tlačítkem Smart Entry & Start  (2x inteligentní 
klíč) X

  Imobilizer O
Exteriér
  Vnější zrcátka, kliky, mřížky, lišty a nárazníky
  Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná s ukazateli směru O
  Vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie O
  Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná X
  Nárazníky v barvě karoserie O
  Vnější kliky dveří v barvě karoserie O
  Střešní spojler zadní X
 Mřížka chladiče horní s chromovanou lištou
 Mřížka chladiče spodní s chromovanou lištou
  Lišta osvětlení registrační značky na zadních dveřích v barvě karoserie
  Vnější spodní lišty bočních oken černé
  Vnější osvětlení
  Světla denního svícení LED X
  Světla denního svícení žárovková O
  Přední halogenové světlomety reflektorové
  Přední mlhová světla s chromovanými rámečky O
  LED zadní světla X
  LED třetí brzdové světlo O
  Systém zpožděného zhasnutí předních světel (FMH) O
  Funkce šetření autobaterie - samočinné vypnutí všech světel po 20 min. O
  Zvukový signál upozorňující na vypnutí světel O
  Signalizace nouzového brzdění (EBS) O
Interiér, komfort a pohodlí
  Sedadla
  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče O
  Sklopná zadní sedadla, dělení 40:60 O



•• PROTECTED 関係者外秘#

Yaris MC14 ‐ specifikace

  Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce X
  Přední loketní opěrka X

  Čalounění sedadel textilní
provedení Active
černo-světle šedé

  Čalounění sedadel v kombinaci textilie, alcantara a přírodní/syntetická kůže X
  Volant a řadicí páka
  3-ramenný multifunkční urethanový volant s ovládáním audiosystému
  a urethanová hlavice řadicí páky X
  3-ramenný multifunkční kožený volant s ovládáním audiosystému a telefonu
  (Bluetooth Hands-free) a kožená hlavice řadicí páky O
  Ovládání omezovače rychlosti na volantu X
  Výškově a podélně nastavitelný volant O
  Prošití volantu, rukojeti parkovací brzdy, hlavice a manžety řadicí páky šedé stehy
  Řazení ovladači pod volantem (tzv. "pádla") X
  Kožená rukojeť parkovací brzdy X
  Klimatizace a ventilace
  Klimatizace manuální O
  Klimatizace automatická dvouzónová s displejem
  a s klimatizovanou schránkou u spolujezdce X

  Pylový filtr O
  Okna a viditelnost
  Elektricky ovládaná přední okna s jednodotykovou funkcí u řidiče O
  Elektricky ovládaná zadní okna X
  Okna zeleně tónovaná s UV filtrm O
  Zatmavená zadní okna (Privacy glass) X
  Vyhřívání okna pátých dveří O
  Prosklená panoramatická střecha s clonou X
  Palubní přístroje
  Otáčkoměr O
  Multiinformační palubní počítač
    - celkové počitadlo ujetých km
    - denní počitadlo ujetých km (A/B)
    - dojezdová vzdálenost
    - průměrná spotřeba
    - okamžitá spotřeba
    - průměrná rychlost
    - digitální hodiny
    - vnější teplota

O

  Podsvícení přístrojů s nastavením intenzity O
  Senzory a stěrače
  Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko X
  Senzor šera (automatická aktivace světel) X
  Stěrače předního okna se senzorem deště X
  Stěrače předního okna s nastavitelným cyklovačem O
  Stěrač zadního okna s cyklovačem O
  Interiér

  Obložení palubní desky a výplní předních dveří (barva / materiál) šedá / měkký plast se 
strukturou kůže

  Horní panel palubní desky tvrdý plast se strukturou 
kůže

  Rámečky a dekory interiérových prvků v provedení saténový chrom
  (např. ovladače audia a A/C, vnitřní kliky dveří, horní palubní deska, konzole
  řadicí páky, reproduktory, tlačítko parkovací brzdy, Toyota Touch displej)

O

  Uzavíratelná schránka před spolujezdcem O
  Uzavíratelná schránka před spolujezdcem, klimatizovaná X
  Osvětlení interiéru, palubní lampička řidiče a spolujezdce O
  Kosmetické zrcátko u spolujezdce X
  Kosmetické zrcátko u řidiče a spolujezdce O
  Osvětlení kosmetických zrcátek X
  Kryt a osvětlení zavazadlového prostoru O
  Držáky nápojů ve středové konzole, 2x přední + 1x zadní O
  Odkládací kapsy v předních dveřích O
  Elektrická zásuvka 12 V na středové konzole vpředu O
  Přídržná madla, 2x vpředu, 2x vzadu O
Audio, komunikace a informace
Rádio AM/FM s CD přehrávačem X

Toyota Touch® 2
    - 7" dotyková obrazovka s rozlišením WVGA
    - AM/FM rádio
    - Bluetooth® Hands Free
    - Bluetooth® audio streaming
    - Mirror Link
    - ovládání iPod a MP3 přehrávače
    - zpětná parkovací kamera
    - informace o jízdě (průměrná rychlost, doba jízdy, dojezdová vzdálenost)
    - český / slovenský jazyk

O

Podpora MP3 a WMA (Windows Media Audio) O
Externí vstup USB O
6 reproduktorů O

Vysvětlivky
O - ve výbavě ano; X - ve výbavě ne


